[image: image1.png]

Российская Федерация

 Администрации  Ивановского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2014 г.                                   с. Ивановка                                   № 9 пг
Об организации воинского учета

граждан, пребывающих в запасе

      Во исполнении Федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службу», от 26 февраля 1977 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации « и постановлений Правительства Российской Федерации от 25.12.1998 г. № 1541 «Положение о воинском учете» и от 26.12.1998 г. № 258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях» ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на заместителя Главы администрации Ивановского сельсовета Лепило Елену Павловну.

       2.При убытии в отпуск, командировку или на лечение Лепило Елены Павловны временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета, пребывающих в запасе, возложить на специалиста 1-й категории администрации Ивановского сельсовета Улюкову Людмилу Андреевну.

        3.Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского  сельсовета                                         Л.М. Оришний
Лепило Елена Павловна
Тел. 33-4-69